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Juros e Encargos de Mora
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Ganhos com Incorporagdo de Ativos
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Outras Variagoes Patrimoniais Aumentativas
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Reverséo de Provisdes e Ajustes para Perdas
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Beneficios Previdenciarios e Assistenciais
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Qutros Beneficios Previdenciarios e Assistenciais
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Anexo 15

' VARIAGOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS

e

DEMONSTRACOES DAS VARIACOES PATRIMONIAIS - CONSOLIDADO

Exercicio Atual
29.710.878.244,79
10.999.193.848,65
10.918.913.960,53

80.279.888,12
3.802.433.806,61
3.802.433.806,61
210.134.161,31
12.878.951,27
197.255.210,04
403.243.800,20
43.166.947 64
0,00
128.123.344,77
233.953.507,79
6.112.465.956,28
6.089.205.398,33
23,225.469,78
562,09

34.526,08
2.281,960.844,74
1.489.621.504,66
792.339.340,08
5.901.445.827,00
2.400.072,26
5.127.608.207,04
771.437.547,70
28.755.717.919,64
6.917.606.038,07
5.334.388.331,38
968.415.983,88
589.655.601,80
25.146.120,91
2.282.054.975,46
1.768.380.515,93
485.746.108,03
27.928.351,50
3.422.237.267,00
465,399.701,60
2.914.619.668,65
42.217.896,75
1.320.032.576,27
343.534.500,21
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EXERCICIO 2019

f\
\\
\.
\ . Pagina: 001
\

1]

Exercicio Anterior
22,992.794.180,89
10.178.815.552,91
10.108.121.537,12
70.694.015,79
3.629.443.519,92
3.629.443.519,92
192.931.426,89
14.486.787,20
178.444.639,69
612.300.502,42
70.661.169,10
14,28
189.275.887,64
352.363.431,39
5.432.412.441,03
5.398.637.037,32
33.753.405,54
2.309,26
19.688,91
2.301.365.856,37
2.286.018.814,28
15.347.042,09
645.524.881,35
1.584.365,23
302.731.862,70
341.208.653,42
22.114.676.571,49
5.939.166.192,34
4.645.001.731,99
757.185.235,31
518.570.939,62
18.408.285,42
1.944.886.069,21
1.467.302.413,46
455.857.780,31
21.725.875,44
3.003.562.405,69
384.338.995,40
2.578.770.860,53
40.452.549,76
918.277.956,80
316.974.388,46
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

DEMONSTRAGOES DAS VARIAGOES PATRIMONIAIS - CONSOLIDADO

Unidade Gestora: GERAL
Gestao: GERAL

Més de Referéncia:

Titulos

Juros e Encargos de Mora

12 - Dezembro de 2019

Variagdes Monetarias e Cambiais

Transferéncias e Delegagoes Concedidas

Transferéncias Intergovernamentais

Transferéncias a Instituiges Privadas

Desvalorizagao e Perda de Ativos e Incorporacao de Passivos

Reducao a Valor Recuperavel e Ajuste para Perdas

Perdas Involuntarias
Incorporacéo de Passivos
Desincorporacgéo de Ativos

Tributarias

Impostos, Taxas e Contribuicdes de Melharia

Contribuicées

Qutras Variagdes Patrimoniais Diminutivas

Premiacdes

Resultado Negativo de Participagbes

Incentivos
Subvengdes Econdmicas

Constituicéo de Provisdes

Diversas Variagdes Patrimoniais Diminutivas

VARIAGOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS

Exercicio Atual
848.773,62
975.649.302,44
5.272.474.979,77
5.247.669.501,76
24.805.478,01
6.839.777.653,98
6.666.107.836,10
3.221.642,20
452,08
170.447.723,60
149.236.650,84
284,28
149.236.366,56
2,552.297.778,25
3.188.043,34
42.804.596,99
62.815.361,45
27.610.251,64
1.523.223.064,26
892.656.460,57

EXERCICIO 2019

Exercicio Anterior
331.510,56
600.972.057,78
4.720.071.156,99
4.661.298.874,10
58.772.282,89
3.213.931.185,14
3.080.858.449,64
13.911.180,42
3.42530
119.158.118,78
130.985.749,86
0,00
130.985.749,86
2.243.795.855,46
2.713.948,27
6.009.280,43
68.869.112,27
28.584.391,61
997.523.073,34
1.140.096.049,54

RESULTADO PATRIMONIAL DO PERIODO
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Secretdrio

955.160.325,15
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